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Namn Organisation Emejl 

Jonas Andersson Innovatioon Skåne jonas.andersson@teknopol.se 

Thomas Björklund SLU Holding thomas.bjorklund@slu.se 

Angelika Blom NSR angelika.blom@nsr.se 

Kristina Engdahl SLU Biosystem och teknologi kristina.engdahl@slu.se 

Desirée Grahn Biogas Syd/Energikontoret Skåne desiree.grahn@kfsk.se 

Alexander Hang Manpower alexander.hang71@gmail.com 

Katarina Hansson Sysav katarina.hansson@sysav.se 

Göran Kihlstrand LRF Skåne goran.kihlstrand@lrf.se 

Ingegerd Ottosson  john-erik@sjobo.nu 

John-Erik Ottosson  john-erik@sjobo.nu 

Emelie Persson BioMil AB emelie.persson@biomil.se 

Pia Sandell Region Skåne pia.ac.sandell@skane.se 

Staffan Stomberg Swedishbiogas staffan.stomberg@swedishbiogas.com 

Bengt Stuhre C4 Energi- Biogasen bengt.stuhre@c4energi.se 

Sven-Erik Svensson SLU Inst. för biosystem och teknologi sven-erik.svensson@slu.se 

Gunnar Thelin EkoBalans gunnar.thelin@ekobalans.se 

Christina Zoric Persson Helsingborg stad christina.zoric.persson@helsingborg.se 

Stefan Persson Rhetikfabriken AB stefan.persson@rhefab.se 
 
   

 
Vi samlades kl 9.30  vid entrén till Lyckeby Starch i Nöbbelöv utanför Kristianstad.  Studiebesök om 
hur fruktsaften kunde avvattnas och bli till gödningsmedlet Lyckeby Organic. 

Kl 12.00 Lunch i Kristianstad på C4 Bowling 

Kl 13.00- 16.00 Workshop på C4-teknik, Allöverket 

13.00 Att efterfråga innovation (– egen dokumentation) 
Stefan Persson från Rhetikfabriken berättar om hur offentliga aktörer kan stimulera 
innovation genom innovationsupphandling, innovationstävling och andra former av initiativ. 
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13.30 Identifiera och formulera utmaningar 

Work shop med ”business model canvas” för att identifiera områden där innovation behövs 
för att skapa ekonomisk hållbarhet. Diskussion omkring hur en utmaning skulle kunna 
formuleras. 

 
15.30 Uppsummering 

Vad tar vi med oss från dagen? Har vi underlag för att efterfråga innovation? Hur går vi 
vidare?  

 

För mer information ring Christina Zoric Persson, Helsingborg stad 042-10 36 50, Sven Erik Svensson 
SLU 070-417 14 70 eller Angelika Blom NSR 042-400 13 88 

Ett samarrangemang av Partnerskap Alnarp och Urban Magma – Fokusgrupp Borden till 
jorden!    



Lyckeby Starch med Lyckeby organic i förgrunden 













 


